
Vysvětlení a změna zadávací dokumentace  
č. 3 

 
 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE: 

Univerzita Karlova  
se sídlem: Ovocný trh 560/5, 110 00 Praha 1 
IČ: 00216208 
DIČ: CZ00216208 
Filozofická fakulta, náměstí Jana Palacha 2, 116 38 Praha 1 (dále též jako „FF UK“) 
osoba oprávněná jednat za zadavatele: Mgr. Eva Lehečková, Ph.D., děkanka FF UK 
adresa profilu zadavatele: https://zakazky.cuni.cz/profile_display_13.html 
 
 
  
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: UK-FF – OSIP – rekonstrukce a modernizace prostor 

pro doktorandy z OP JAK – projekční práce 
 
Výše uvedený zadavatel v souladu s bodem VII. Zadávací dokumentace a výzva k podání 
nabídek podává následující vysvětlení k zadávacím podmínkám vztahujícím se k dané 
veřejné zakázce.  
 
 
Dotaz ze dne 6. 12. 2022 
Dobrý den, ze zadání ani z vysvětlení zadání není jasný rozsah zakázky. Mé dotazy zní: Jaký 
je počet poslucháren a jejich plocha v m2, které jsou určené k celkové rekonstrukci? 
Jaký je počet kabinetů a jejich plocha v m2, které jsou určené k celkové rekonstrukci? 
Děkuji za odpověď. 
 
Odpověď na dotaz: 
Zadavatel má příslib dotačních prostředků odpovídajících částce uváděné v zadávací 
dokumentaci. Tato částka je pro zpracování projektové dokumentace zásadní a počet 
místností se bude odvíjet od této částky.  
Předpokládaný počet rekonstruovaných místností je odhadován na cca 38 místností, 
přičemž ovšem tento údaj není směrodatný.  Počet poslucháren je cca 12, počet kabinetů cca 
26. Na každém patře objektu cca 9 místností.  
Výměra nám není známa, proto jsou součástí průzkumy a zaměření.  
 
 
Vzhledem k charakteru vysvětlení zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek  
do 19. 12. 2022 do 16:00 hodin. 
 
 
V Praze dne 7. 12. 2022 

 
 
 

………….…………………… 
Mgr. Eva Lehečková, Ph.D. 

děkan FF UK 

https://zakazky.cuni.cz/profile_display_13.html

		2022-12-07T08:32:46+0100
	Mgr. Eva Lehečková, Ph.D.




